



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından Anayasanın 98. ve TBMM iç tüzüğü'nün 99. Maddesi gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Demir ÇELİK  
Muş Milletvekili

Geçtiğimiz günlerde Hatay ilinde incelemelerde bulunan, bir sivil toplum kuruluşu olan Basın Konseyi'nin bölge ile ilgili yaptığı tespitler sonucunda Sağlık Bakanlığı'na bağlı resmi Ambulanslar kullanılarak Suriye Hükümeti ile iç savaşta olan Özgür Suriye Ordusu mensuplarına silah yardımı yapıldığı iddia edilmiştir. Bu iddiayı fotoğraflar ile belgeleyen Basın Konseyi temsilcileri, düzenledikleri basın açıklaması ile kamuoyunu bilgilendirmişlerdir. Bahsi geçen Hatay ilimiz ve çevresindeki iller Suriye'den kaçarak Türkiye'ye sığınan mültecilere ev sahipliği yapmaktadır. Basın Konseyi'nin bir başka tespiti ise her geçen gün sayıları daha da artan mülteciler arasında Özgür Suriye Ordusu mensuplarının da barındığıdır. Hükümetin izni ve olanakları ile yalnızca mültecilere tahsis edilen kamplarda barınan bu kişilerin, geceleri kamplarda kalıp gündüzleri de sınırı aştıktan sonra Suriye ordusu ile çatıştığı iddia edilmiştir. Hatay ilimiz ve çevresindeki iller de yaşayan yurttaşlarımız Hükümetin Suriye de meydana gelen olaylara karşı süreci iyi yönetemediğini dile getirerek şehirlerine yerleştirilen mültecilerden kaynaklı olarak mağduriyetlerini dile getirmiştir. Özetlediğim bu gelişmeler ve iddialar dikkate alındığında aşağıdaki sorularımın cevaplanması hâsıl olmuştur.

1. Suriye'de ki iç çatışmalar sonucunda Türkiye'ye sığınan kaç mülteci vardır? Mülteciler kamplara yerleştirilirken kayıt altına alınıyorlar mı?
2. Mülteci kamplarında Özgür Suriye Ordusu mensuplarının da barındırıldığı ve geceleri kamplarda kalan bu kişilerin gündüzleri de sınırı kontrolsüz bir şekilde aşarak Suriye ordusu ile çatıştıkları doğru mudur? Bu bilgi doğru ise Hükümet olarak uluslararası anlaşmalara aykırı davranış olmuyor musunuz?
3. Bazı mülteci kamplarında Özgür Suriye Ordusu mensuplarına silahlı eğitim verildiği doğru mudur?
4. Sağlık Bakanlığı'nın resmi ambulansları ile Özgür Suriye Ordusu mensuplarına silah yardımı yapılıyor mu? Bu yardım yapılıyorsa gerekçesi nedir?
5. Kamplarda yaşayan mültecilerin günlük ihtiyaçları nasıl ve hangi ödenekler ile karşılanıyor?
6. Mülteci kamplarında barınan mültecilerin her gün için kullandıkları çarşı izinlerinin süresi ne kadardır? Çarşı iznine çıkan mülteciler kontrol altında tutuluyor mu?